МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 октября 2025 года № 198

пгт. Ноглики

О признании утратившим силу постановления мэра муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 13.02.2019 № 21

«Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер
социальной поддержки медицинским работникам и фармацевтическим

работникам ГБУЗ «Ногликская ЦРБ»

На  основании  решения  Собрания  муниципального  образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области от 25.09.2025 № 97
«Об обеспечении благоприятных условий в целях привлечения медицинских
работников для  работы в  ГБУЗ «Ногликская  ЦРБ»,  руководствуясь  ст.  45
Устава  муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать  утратившими  силу  постановления  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

-  от  13.02.2019  №  21«Об  утверждении  Порядка  предоставления
дополнительных  мер  социальной  поддержки  медицинским  работникам  и
фармацевтическим работникам ГБУЗ Ногликская ЦРБ»;

- от 27.08.2020 № 130 «О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.02.2019
№ 21».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования Ногликский
муниципальный  округ  Сахалинской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
официального  опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие  со  дня  вступления  в  силу  решения  Собрания  муниципального
образования  Ногликский  муниципальный  округ  Сахалинской  области

2

от  25.09.2025  №  97  «Об  обеспечении  благоприятных  условий  в  целях
привлечения  медицинских  работников  для  работы  в  ГБУЗ  «Ногликская
ЦРБ».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на вице-мэра муниципального образования Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области С.В. Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е